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
ESTACIÓN

Piso de 80 m2, 3 dorm., cocina 
con electrod., salón indep., alu­
minio, calefacción t/n, suelos de 
gress, ascensor. OPORTUNI­
DAD. CHOLLO. 2 0 8 .0 0 0  Euros.

Ref. 2042. 
BARRIO VENECIA

Piso 85 m. 3 dorm., 1 baño, cocina amue­
blada con electro., salón indp., aluminio, p. 
de roble, s. parquet, calefacción central, tza, 
tendedero, 2 ascensores. AMUEBLADO. 
PARA VERLO. 236.400 Euros.

Ref. 1901. 
ESTACIÓN

Piso de 70 m2, 3 dorm., venta­
nas de aluminio, suelos de gress, 
preinstalación de gas natural, 
terraza. BUENA ZONA. PRECIO 
NEGOCIABLE. 1 8 8 .0 0 0  E uros .

Ref. 2035.
PIOZ

Chalet 90 m2, 450 m2 parcela, NUEVO A 
ESTRENAR, salón 25 m2, 3 dorm., 2 ba­
ños, aluminio climalit, p/macizas, pint, lisa, 
calef., urb. con zonas deportivas y vigilan­
cia 24 h. OPORTUNIDAD. 225.360 Euros.

Ref. 2008.
TORREJÓN DEL REY

Urb. LAS CASTILLAS. Chalet indp. 180 m. 
2 plantas + 500 m. de parcela.5 dorm., 2 
baños, salón con chimenea, cocina amue­
blada, climalit gress, calef. gasoil, garaje 2 
coches. PRECIOSO. 307.000 Euros.

Ref. 1696. 
RINCONADA

Apartamento de 50 m2, 1 dorm. 
con vestidor, 1 baño, cocina indep. 
amueblada, salón, piscina, jardín 
privado de 25 m2. COMO NUE­
VO. LLAME E INFÓRMESE.

Ref. 1800. 
CENTRO

Piso de 80 m2 con 100 m2 de jardín, 
2 dorm., 1 baño precioso, 2 ale, salón 
de 27 m2, cocina amueblada, tendede­
ro, climalit, p/haya, s/tarima y  gress, ca­
lefacción G/N, trastero. ALGO ÚNICO.

Ref. 2036.
VAL

Piso 60 m. COMPLETAMENTE REFOR­
MADO. 2 dorm., 1 baño, 2 armarios 
empotrados, cocina con electr., puertas 
de pino y blindada, aluminio, a/a. PARA 
VERLO. 204.000 Euros neg.

Ref. 1899. 
ENSANCHE

Piso 120 m. 4 dorm., 2 baños, salón 
indp. 23 m., parquet, doble climalit, co­
cina amueblada, p. roble y blindada, 2 
a/a, trastero 7  m. Garaje, zonas comu­
nes. COMO NUEVO. 399.000 Euros.

FIN A N C IA C IÓ N  100% OS - CRÉDITOS ESPECIALES EXTRANJEROS

8897713 E -M ail:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, B5
Venecia, 116 m2, 4 dormitorios, 
salón 20 m2, cocina amueblada, 
calefacción central. Ref. 11872-01. 
G.D.A. Alcalá. 288.465,00eur. Tel. 
9 1 -8897713  E -M a il:
alcala@inmogda.com 
O  ALCALA DE HENARES, C/Luis 
Vives, 90 m2, 3 habitacione, baño, 
cocina, terraza, 2 ascensores, par­
quet, armarios empotrados, cale­
facción central, buenas vistas.
252.000. 00 eur. Tel. 627-925642 
Tel. 949-339857 Para ver fofos 
envía FOTOS 392931 al 7575
0  ALCALA DE HENARES, C/Luis 
Vives, 90 m2, 3 habitacione, baño, 
cocina, terraza, 2 ascensores, par­
quet, armarios empotrados, cale­
facción central, buenas vistas.
252.000. 00 eur. Tel. 627-925042 
Tel. 949-339857 Para ver fotos 
envía FOTOS 392918 al 7575
•  ALCALA DE HENARES, Cuna 
de Cervantes, piso 2 dormitorios,
1 baño, salon independiente, to­
ta lm en te  am ueblado,
terraza.ascensor, aire acondicio­
nado. muy buena zona con p isc i­
na, juegos infantiles. Ref.E043/ 
2006/424. Primer grupo Carrasco.
302.039,00 eur Tel. 91-8871621 
E - M a i l :  
carrasco@primergrupo.com
•  ALCALA DE HENARES, Cuatro 
Caños, apartamento, 76 m2, 1 
dorm itorio, calefacción central, 
mejor ver. Ref.11266-01. G.D.A. 
Alcalá. Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Cuatro
Caños, apartamento, 2 dorm ito­
rios, baño, cocina amueblada, 
calefacción, 2 armarios empotra­
dos, para entrar a vivir. Ref. 18600. 
De la Torre. 246.415,00 eur. Tel. 
9 1 -8832546  E -M a il:
inmotorres@comprarcasa.com
•  ALCALA DE HENARES, Conti­

nental, 4 dorm itorios, 2 baños, 
cocina amueblada, calefacción, 
terraza, garaje. Ref.18621. Dé la 
Torre. 389.000,00 eur. Tel. 91- 
8832546 E -M ail:
inmotorres@comprarcasa.com
•  ALCALA DE HENARES, Ciudad 
10, 3 dorm itorios, 2 baños, aire 
acondicionado, garaje, trastero, 
seminuevo, excelente ubicación. 
R e f.1522. Don P iso  A lca lá .
432.784.00 eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Chorri­
llo , piso para reformar, 67 m2, 3 
dorm itorios, baño completo, sa­
lón de paso, terraza, puerta blin­
dada, exterior. Ref.562. Etel 2000.
189.000,00 eur. Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, Chorri­
llo, piso 145 m2, 4 dormitorios, 2 
baños completos, cocina amue­
blada con tendedero, terraza 22 
m2. Buen estado. R ef.9064. 
Century21 Centro. 354.900,00 
eur. Tel. 91-8025486
•  ALCALA DE HENARES, Centro, 
planta baja, 3 dorm itorios, baño, 
cocina amueblada, patio 70 m2, 
todo exterior. Excelente zopa. 
R ef.2545 . Dón P iso  A lca lá .
228.415.00 eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Centro, 
piso 4 dorm itorios 2 baños de 
origen para reformar baños, sue­
los, ventanas,cocina muy lum i­
noso con 2 terrazas, 102 m2 cons­
truidos. suelos de parquet, venta­
nas de alumnio. Ref.E043/2006/ 
423. Prim er grupo Carrasco.
267.065.00 eur. Tel. 91-8871621 
E - M a i l :  
carrasco@primergrupo.com
•  ALCALA DE HENARES, Casco 
Histórico, apartamento 1 dorm i­
torio, 50 m2, ascensor, pleno cen­
tro. SDR Inmobiliaria. 216.000,00 
eur. Tel. 91-8833312
•  ALCALA DE HENARES, Campo 
del Angel, piso 80 m2, 3 dormito­
rios, salón de paso, baño, cocina 
amueblada, calefacción central,

reformado. Ref.11761-01. G.D.A. 
Alcalá. Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DÉ HENARES, Campo
del Angel, piso 65 m2, 3 dormito­
rios, salón de paso, cocina amue­
b lada, ca le facc ión ,
semiamueblado. Ref.11823-01. 
G.D.A. Alcalá. Tel. 91-8897713 
E-Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Campo 
del Angel, excelente ubicación, 3 
dormitorios, amueblado, cocina 
equipada, puerta blindada, cale­
facción individual. Ref.1619. Don 
Piso. 245.437,00 eur. Tel. 91- 
8871111
•  ALCALA DE HENARES, Campo
del Angel, 80 m2 útiles en muy 
buen estado, 3 dorm itorios con 
arm arios empotrados, cocina 
amueblada con electrodomésti­
cos, baño completo, salón come­
dor con mural, calefacción tarifa 
nocturna. Ref.995. Agencia Euro­
pea. 225.500,00 eur. Tel. 91- 
8857364 E -M ail:
nataliapichoto@hotmail.com
•  ALCALA DE HENARES, Campo 
del Angel, 72 m2, reformado, 3 
dorm itorios, cocina amueblada 
con encimera de granito, tarifa 
nocturna, salón de paso, terraza 
acristalada, suelos gress, puertas 
roble, para entrar a vivir. Ref.502. 
Etel 2000. 237.000,00 eur. Tel. 
91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, Campo
del Angel, 60 m2, 3 dormitorios, 
baño, cocina amueblada, aire 
aco nd ic io n a d o , ascensor. 
Ref.11818-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 
91-8897713  E -M a il:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Camino 
de la Esgaravita, 117 m2. 4 dormi­
torios, 2 baños, cocina amuebla­
da, calefacción individual, marmol, 
buen estado. Cervantes.
393.663,00 eur. Tel. 91-8813200 
Tel. 91 -8883838  E -M ail:

ALQUILERES
•  Viviendas de lujo a estre­
nar. 2  y 3  dormitorios. Paseo 
de la Estación. Trastero y 
garaje opcional. 800 Euros.
•  Cl Santiago. Dúplex, semi- 
amueb., garaje, calef. y  agua 
caliente central. 900 euros.
• Oficina. C /Teniente Ruiz (4 
Caños) y Ensanche. Desde 
550 euros.
•  Chalets en alquiler, con o 
sin muebles en Galápagos, 
Cobeña, Torres de la Alame­
da y  La Garena.
•  C l R ío  Torcón, 3 dorm. 
Sem iam ueblado. 840 Euros.
•  Cl Juliana Merino. 4 dorm., 
am ueblado, 1.000 Euros.
•  Valverde de Alcalá, vivien­
da a estrenar. 560 euros.
• Apartam ento zona Centro. 
Sem iam ueblado. 1 y  2 dorm., 
desde 550 Euros.
•  Apto. 1 dorm., zona Val y 
Centro. Desde 650 Euros.
• Viviendas lujo, 1 y  2 dorm., 
Cl Mayor, desde 580 Euros.
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ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  A L C A L A  DE H E N A R E S ,
Caballería Española, reformado, 3 
habitaciones, salón de paso, baño 
com p le to  refo rm ado , cocina 
am ueblada con
electrodomésticos, terraza con 
armario empotrado, ventanas alu­
m inio, puertas sapelly, calefac­
c ió n . Ref.596. Etel 2000.
217.350,00 eur. Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, Caba­

llería Española, piso 65 m2, 3 dor­
mitorios, salón de paso, cocina, 1 
baño, suelos tarima, no ascensor, 
neces ita  re fo rm a. R e f.427. 
GEPPC0 ASESORES. 201.000,00 
eur. Tel. 91-8834757 Tel. 91- 
8829968 E -M ail:
creditoalcala@yahoo.es
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
do, salón de paso, cocina ameri­
cana, calefacción gas natural, tras­
tero, muy bonito. Ref.ALOI82. 
Inima. 171.300,00 eur. Tel. 949- 
277993 Tel. 63-8012786
•  ALOVERA, dúplex 2 dorm ito­
rios, a estrenar, entrega Diciem­
bre 2006, salón 22,5 m2, cocina 
amueblada, aseo, baño, gres, ro­
ble, armarios empotrados. Exyco.
204.085.00 eur. Tel 949-999026 
E-Mail: exyco@hotmail.com
•  ALOVERA, dúplex 65 m2, 2 dor­
m itorios, salón de paso, baño, 
aseo, calefacción gas natural, nue­
vo a estrenar. Ref.AL0180. Inima.
204.500.00 eur. Tel. 949-277993 
Tel. 63-8012786
•  ALOVERA, piso 2 dorm itorios, 
trastero, 65 m2 construidos, sa­
lón, cocina americana amueblada 
30 m2, calefacción tarifa noctur­
na, gres, p ino , rejas. Exyco.
184.811.00 eur. Tel. 949-999026 
E-Mail: exyco@hotmail.com
•  ALOVERA, piso 2 dormitorios, 
garaje a estrenar, piscina comuni­
taria, ascensor, armarios empo­
trados, terraza 70 m2. Exyco.
246.405.00 eur. Tel. 949-999026 
E-Mail: exyco@hotmail.com
•  ALOVERA, piso 3 dormitorios, 
83 m2 construidos, cocina amue­
blada, gres, pino, semireformado, 
para e n tra r a v iv ir .  Exyco.
184.811.00 eur. Tel. 949-999026 
E-Mail: exyco@hotmail.com
•  ALOVERA, piso 3 dormitorios, 
70 m2, cocina amueblada, 3 arma­
rios empotrados, terraza, tendede­
ro, calefacción gas natural, gres. 
Exyco. 197.132,00 eur. Tel. 949- 
999026 E-Mail: exyco@hotmail.com 
ALUCHE, C/  Maqueda, junto me­
tro Empalme, piso 67 m2, 3 habi­
taciones, baño, cocina, gas natu­
ral, amueblado, muy buen esta­
do, para entrar a vivir. 245.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
c o rto  (S M S ) a l: 7575 REF 
32197877
•  ANCHUELO, piso 70 m2, 2 dor­
m itorios, cocina independiente 
amueblada, 1 año antigüedad. 
SDR Inmobiliaria. 195.313,00 eur. 
Tel. 91-8833312
•  ANCHUELO, piso de 85 m2, 3
dormitorios, salón independien­
te, 1 baño, 1 aseo, cocina amue­
blada, armarios empotrados, pla­
za de garaje, 1 año de antigüedad. 
Ref.E043/2006/355 Primer gru­
po Carrasco. 253.920,00 eur. Tel. 
91-8871621  E -M a il:
carrasco@primergrupo.com 
ARANJUEZ, C/  Las Moreras, piso 
75 m2, para reformar suelos y 
puertas, 3 dorm itorios, baño, sa­
lón independiente, cocina amue­
b lada, 3 ' con ascensor,
171.300.00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 32197891
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cerrada 15 m2, patio independien­
te 25 m2. Ref.AZ0032. Inima.
238.600.00 eur. Tel. 949-277993 
Tel. 63-8012786
•  AZUQUECA DE HENARES,piso 
80 m2, 3 dormitorios, salón inde­
pendiente, baño, cocina amue­
blada, calefacción tarifa noctur­
na, patio 6 m2. Ref.AZ0064. Inima.
237.400.00 eur Tel. 949-277993 
Tel. 63-8012786
•  AZUQUECA DE HENARES, piso
80 m2, 3 dorm itorios, 2 armarios 
empotrados, baño, salón con te­
rraza cerrada, cocina amueblada, 
trastero, calefacción tarifa noc­
turna, suelos tarima, puertas nue­
vas. Ref.6209 . Inm oposada 
Henares. 199.000,00 eur. Tel. 
949-277566  E -M ail:
joannamonika2002@yahoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES, piso 
80 m2 útiles, 3 dormitorios, 1 ar­
mario empotrado, baño, aseo, 
salón individual, cocina amuebla­
da, calefacción, aparcamiento, 
ascensor, zonas comunes, par­
que in fa n t il .  Ref.6196. 
Inmoposada Henares. 249.000,00 
eur. Tel. 949-277566 E-Mail: 
joannamonika2002@yahoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES, piso 
78 m2, 3 dormitorios, 2 armarios 
empotrados, salón de paso, coci­
na amueblada con electrodomés­
ticos, tendedero, calefacción tari­
fa noc tu rna , am ueblado. 
Ref AZ0095. Inima. 219.364,00 
eur. Tel. 949-277993 Tel 63- 
8012786
•  AZUQUECA DE HENARES,piso 
78 m2, 2 dormitorios, 2 armarios 
empotrados, salón independien­
te, baño, aseo, cocina amueblada 
con electrodomésticos, tendede­
ro, calefacción gas natural, as­
censor, nuevo. R ef.AZ0033. 
Inima. 237.400,00 eur. Tel. 949- 
277993 Tel. 63-8012786
•  AZUQUECA DE HENARES,piso 
76 m2, 2 dormitorios, 3 armarios

reformado. Ref.AZ0201. Inima.
198.340,00 eur. Tel. 949-277993 
Tel. 63-8012786 
•  AZUQUECA DE HENARES,piso 
75 m2, 2 dorm itorios, armario 
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
240.100 Euros.

•

Ref. 10248. AZUQUECA. NAVE 500 m. y  180
m. de patio, con cfidnas, aseos con ducha, 
toso, compresor de  aire y  depósitos de aceite, 
en la parte trasera tiene 300 m. para aparca­
miento, carga-descarga, etc. URGE VENTA.

Ref. 10435. MECO. Adosado de  250 m . 4  
dorm., sa lón indp. 30  m., coc ina  am uebla­
da, baño com pleto, aseo, terraza, 3  ale, 
garaje, ala, patio solado. URGE VEN TA POR 

TRASLADO . PRECIO  NEGO CIABLE.

m k m

Ref. 10523. CABALLERÍA ESP,
A lca lá . P iso  to d o  exte rio r, 6 0  m . 3  d o rm i­
to rios, sa lón  d e  paso , co c in a  am ueb lada, 
b a ñ o  co m p le to . P A R A  E N T R A R  A  V I­
V IR . 216.100 Euros.

Ref. 10496. VALVERDE DE ALCALÁ Chalet 
indp. 2 40  m. 4  dorm., salón indp. 30  m., coci­
na  am ueblada, baño com pleto y  aseo, ja r­
d ín , garaje, piscina. M UY BONITO, MEJOR 
VENG A A  VERLO. 348.000 Euros.

Ref. 10584. TORRES DE LA ALAMEDA.
Adosado 120 m . 3  dorm ., sa lón indp., coci­
na  am ueblada, tendedero, baños com ple­
tos, aseo, patio, garaje, buhardilla 60  m. 
SEM IN U EVO . 318.000 Euros.

Ref. 10576. VAL (Alcalá). P is o  6 0  m. 2 
do rm ., sa lón  indp ., coc ina  a m u e b la d a  con 
e lec trodom ésticos , b a ñ o  co m p le to , te rra ­
z a  ce rra d a . P A R A  E N T R A R  A  V IV IR , 
O C A S IÓ N . 200.100 Euros.

Ref. 10619. GALAPAGOS. C h a le t indp. 
144 m . 3  d o rm ., sa lón  indp., co c in a  a m ue ­
b lada , te n d e d e ro , b a ñ o  co m p le to , 3  ale, 
g a ra je , p a rce la  5 4 8  m . U R G E  V E N T A .
282.100 Euros.

Ref. 10625. AZUQUECÁ D ú p le x  6 7  m. 
2  d o rm ., s a ló n  d e  p a s o  2 2  m ., co c in a  
a m u e b la d a , te n d e d e ro , b a ñ o s  com p le tos , 
ale, ala. S E M IN U E V O . IN M E JO R A B L E S  
C O N D IC IO N E S . 222.600 Euros.

Ref. 10680. JUAN DE AUSTRIA. Piso 

5 5  m . 2  d o rm ., sa ló n  d e  paso, coc ina  
am ueb lada , b a ñ o  co m p le to , ale, ala, c a ­

le facc ión  ca lo r azu l. R E F O R M A D O .
222.100 Euros.

Ref. 10641. ALOVERA. Apto. 5 4  m . 1 
d o rm ., sa ló n  indp . 2 2  m „  co c in a  a m eri­
ca n a  am ueb ., b a ñ o  com p le to , ale, g a ra ­
je , traste ro . A  E S T R E N A R .
182.100 Euros.

A i

Ref. 10681. A  5  MINUTOS DE LA R-2.
P iso  7 5  m . 3  do rm ., s a ló n  indp., coc ina  
a m u e b la d a , te n d e d e ro , b a ñ o  com p le to , 
ale, te rra za . P A R A  E N T R A R  A  V IV IR .
180.100 Euros.

Ref. 10685. CAB. ESPAÑOLA (Alcalá).
P iso  6 5  m . 2  d o rm ., sa ló n  d e  p aso , coc i­
n a  a m u e b la d a , b a ñ o  co m p le to , terraza, 
ale, ascenso r. U R G E  V E N T A .
205.900 Euros.

apartamento 50 m2, 1 dormitorio 
con balcón, cocina, baño comple­
to , sa lón independ iente  con 
balcón, calefacción individual gas 
natural, video portero. Ref.1053. 
Agencia Europea. 207.400,00 eur. 
Tel. 91 -8857364  E -M ail: 
nataliapichoto@hotmail.com
•  AZUQUECA DE HENARES,am­
p lio  dúplex, 95 m2 en zona 
Quebradilla, inmejorable, a un 
paso de Renfe, 3 dorm itorios, 
salón con mueble de pladur, coci­
na amueblada + electrodomésti­
cos, aire acondicionado, baño y 
aseo. Garaje incluido en precio. 
Atlas. 236.390,00 eur. Tel. 949- 
261388 E -M ail:
jorgepico@msn.com
•  AZUQUECA DE HENARES, 120
m2, 4 dormitorios, uno forrado en 

’madera, suelos parquet, cocina 
am ueblada con
electrodomésticos, aseo, baño 
completo, salón independiente 25 
m2 con suelo parquet, ventanas 
a lu m in io  dob les , 2 terraza. 
R ef.1055. Agencia  Europea.
255.000,00 eur. Tel. 91-8857364 
E - M a i l :  
nataliapichoto@hotmail.com
•  BELTRAN EJÁ URBANIZACION, 
chalet 200 m2, 2 dormitorios, sa­
lón de paso, cocina amueblada 
con e lectrodom ésticos, baño 
completo, porche, garaje, parce­
la, calefacción. Ref.10454. PS 
Complutense. 174.300,00 eur. 
Tel. 91-8892381 URL: h ttp:// 
rvww.pscomplutense.com 
B0ADILLA del Monte, casco ur­
bano, piso 77 m2, totalmente re­
formado, 3 dorm itorios, baño 
completo, calefacción gas natu­
ral, aire acondicionado, cocina 
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
ca lo r, b lindada , 4a p lanta .
200.000. 00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 32197922
•  ILLESCAS, vivienda 92 m2, 3 
dorm itorios, cocina amueblada, 
baños completos, calefacción ta­
rifa nocturna, gres, climalit, puer­
ta blindada, interior roble, tratero, 
terraza, aire acondicionado, ar­
marios empotrados. Ref. Inver­
siones Redero S.L. 252.425,00 
eur. Tel. 91-6973435
LATINA La, C/  Athos semiesquina 
P5 los Olivos, metro Puerta del 
A nge l, p iso  69 m2,
semiamueblado, 3 habitaciones, 
salón comedor, baño, 3 terrazas.
243.000. 00 eur. Te1. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 32197878
•  LEGANES, Los Santos, 70 m2, 
3 dorm itorios, cocina amueblada, 
baño completo, terraza, origen. 
In ve rs io n e s  Redero S.L.
201.340,00 eur. Tel. 91-6973435
•  LOECHES, 75 m2, 2 dorm ito­
rios, salon Independiente 20 m2, 
cocina amueblada con todos los 
e lectrodom ésticos, tendedero, 
baño completo, 2 armarios em-

otrados, patio. Semiamueblado. 
e m inuevo . R e f.10155. PS 

Complutense. 212.100,00 eur. 
Tel. 91-8892381 URL: h ttp:// 
www.pscomplutense.com

•  M AD R ID , A lva rado  Juan 
Pantoja, 53 m2, 2 dorm itorios, 
amplio salón, totalmente exterior, 
mucha luz, cocina y baño amue­
blados, refomormado hace 2 años.
252.000. 00 eur. Tel. 619-873863 
E-Mail: nieto_victor@hotmail.com
•  MADRID, Avenidas, Parque, 
piso, 3 habitaciones, 75 m2, único 
en la zona, vivienda reformada, 
cocina ampliada con terraza, cale­
facción gas natural, ITE pasada, 3 
minutos del Metro Parque Aveni­
das. Abstenerse agencias.
294.000. 00 eur. Tel. 619-873863 
E-Mail: nieto_victor@hotmail.com 
MAJADAHONDA, 3 dormitorios, 
2 baños, céntrico, planta 1a, cale­
facción central, poca comunidad. 
No agencias. 342.000,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 32197845 
MAJADAHONDA, piso 4 dormito­
rios amplios, salón, 2 baños, co­
cina, terraza, trastero, garaje, pis-

DISPONEMOS DE 
DINERO PRIVADO 

EN 24 HORAS
COMPRAMOS PISOS, 
PAGO AL CONTADO, 

NO IMPORTA RAI, 
ASNEF, SEPARACIONES, 

EMBARGOS, 
HERENCIAS, ETC.

CRÉDITOS
HIPOTECARIOS

INVERSIONES REDERO S .L

ALCALA:
CJ Mayor, 21. Entrada por 
CJ Carmen Calzado, 2.1* planta. 
TeL 91 887 04 49 
MADRID: O  Fuencarral, 139 
r  B. TeL 91 444 08 08 

www.inversionesredero.coni

ciña, tenis, jardín, autobuses y 
Rente. 553.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 32197847 
MAJADAHONDA, ático dúplex, 
160 m2, 2 dorm itorios (antes 3): 1 
de 25 m con vestidor, baño 14 m 
con jacuzzi y mármol, armarios 
empotrados. Otro dorm itorio  con 
baño. Salón comedor 40 m. 3 
terrazas (1 de 25 m). Cocina. No 
agencias. 540.000,00 eur. Tel. 
807-517983 *ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 32197841 
MAJADAHONDA. Piso 103m2, 3 
habitaciones, 2 baños, 2 terrazas, 
garaje, 25 piso. 360.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 32197848 
•  MECO, Centro, estupendo piso 
2 dormitorios, baño, salón, coci­
na amueblada, garaje, 75 m2. 
R e f.b218 . T e lobusco  Meco.
229.950,00 eur. Tel. 91-8877239 
E-Mail: info@telobuscosl.com

•  MECO, apartamento a estre­
nar, 55 m2 útiles, con 1 dormitorio 
con 2 armarios empotrados forra­
dos en roble, cocina americana 
amueblada, baño completo, sa­
lón comedor, calefacción tarifa 
nocturna, garaje. Ref.1050. Agen­
cia Europea. 215.000,00 eur. Tel. 
91 -8857364  E -M ail:
nataliapichoto@hotmail.com
•  MECO, bonito dúplex de 2 dor­
m itorios en el centro, planta 1a 
con 1 dorm itorio, salón, baño, 
cocina amueblada con electrodo­
mésticos, buhardilla diáfana ter­
minada, muy buen estado, 4 años 
de an tigüedad . R e f.B I 58. 
Telobusco Meco. 239.800,00 eur. 
Tel. 91 -8877239  E -M ail:
info@telobuscosl.com
•  MECO, dúplex 135 m2, salón 
independiente, 3 do rm ito rios, 
cocina amueblada, 2 baños, tras­
tero. Ref.9209. Century21 Cen­
tro. 243.600,00 eur. Tel. 91- 
8025486
MOSTOLES, C /  Empecinado, zona 
Bomberos, 70 m2 aprox., 3 dorm i­
torios, baño completo, cocina sin 
amueblar, terrazas de cocina y 
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
15), salón independiente, 3 dor­
mitorios, 2 baños + aseo, garaje. 
Ref.9269. Century21 Centro.
416.501,00 eur Tel. 91-8025486
•  VILLALBILLA, chalet indepen­
diente, 180 m2, 3 dormitorios, sa­
lón independiente 23 m2 con chi-
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menea, cocina amueblada, 3 ba­
ños completos, aseo, terraza 10 
m2, 4 armarios empotrados, gara­
je, jardín, piscina. Urge. Ref.10486. 
PS Complutense. 330.000,00 eur. 
Tel. 91-8892381 URL: h ttp:// 
www.pscomplutense.com
•  VILLALBILLA, chalet 4 dorm i­
to rios , 2 baños, aseo, cocina 
amueblada, 7 armarios empotra­
dos, suelos parquet, calefacción, 
2 plantas, jardín, piscina. Ref. De 
la Torre. 370.000,00 eur. Tel. 91- 
8832546 E -M a il:
inmotorres@comprarcasa.com
•  VILLALBILLA, urb. Los Gigan­
tes, independiente, ideal, nuevo, 
piscina, barbacoa, 1• * calidad, alar­
ma, garaje 5 coches, 4 dorm ito­
r io s . Ref.2 600 . Don P iso.
826.556,00 eur. Tel. 91-8818161
•  VILLANUEVA DE LA TORRE,
chalet pareado a estrenar, amplia 
parcela 333 m2, 2 plantas 90 m2, 4 
dorm itorios, 3 baños completos, 
2 salones, porche, cocina amplia, 
calidades. Entrega corto plazo. 
Atlas. 352.000,00 eur. Tel. 949- 
261388 E -M a il:
jorgepico@msn.com
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
chalet de 3 dorm itorios, 3 arma­
rios empotrados, 2 baños, aseo 
amueblado, salón independiente, 
chimenea, cocina amueblada, tras­
tero, garaje, jardín con piscina de 
obra  y p o rche , R ef.6037 . 
Inmoposada Henares. 359.000,00 
eur, Tel 949-277566 E-Mail: 
joannamonika2002@yahoo.es
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
chalet 156 m2, parcela 250 m 2,3 
dorm itorios, 3 armários empotra­
dos, baño, aseo, salón indepen­
diente, cocina amueblada, calef. 
gasoil, chimenea, trastero, gara­
je, piscina. Ref.viOl 72. Inima.
359.000,00 eur. Tel. 949-277993 
Tel. 63-8012786
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
chalet 145 m2, parcela 275 m2, 4 
dorm itorios, 2 armarios empotra­
dos, salón independiente, baño, 
aseo, ccoina amueblada con elec­
trodomésticos, calefacción gasoil, 
garaje, buhardilla. Ref.VIOI73. 
Inima. 321.542,00 eur, Tel. 949- 
277993 Tel. 63-8012786
•  YUNQUERA DE HENARES, pa­
reado, 2 plantas, 165 m2 útiles 
con 200 m2 de parcela, 4 dormito­
rios, aseo con ducha, baño com­
pleto, cocina amueblada con hor­
no y vitro, salón independiente, 
aire acondicionado en salón y 
dorm itorio. Ref.977. Agencia Eu­
ropea. 283.000,00 eur. Tel. 91- 
8857364 E -M a il:
nataliapichoto@hotmail.com
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LOCALES, NAVES 
Y OFICINAS/ALQUILER 

OFERTA

•  ALCALA DE HENARES,Centro,
local comercial de 85 m2 en planta 
y 45 m2 en sotano, en funciona­
miento como oficina, se alquila 
con opción a compra. Primer gru­
po Carrasco. 1.800,00 eur. Tel. 
91-8871621 E -M a il:
carrasco@primergrupo.com
•  ALCALA DE HENARES, C/  Tin­
te, 220 m2, 2 aseos, buen estado, 
acondicionada. + IVA. Cervantes.
2.500,00 eur. Tel. 91-8813200 
Tel 91 -8883838  E -M a il: 
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, Pza. 4 
Caños, loca l 50 m2. + IVA.. 
Cervantes. 2.000,00 eur. Tel. 91- 
8813200 Tel. 91-8883838 E- 
M a i l :  
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, calle 
Mayor, local de 120m2 recién p in­
tado, diáfano, con todos los servi­
cios. D isponibilidad inmediata. 
Primer grupo Carrasco. 4.000,00 
eur, Tel. 91-8871621 E-Mail: 
carrasco@primergrupo.com
•  ALCALA DE HENARES, frente 
Mercadona El Val, local 130 m2, 
sin acondicionar. + IVA. Cervantes.
3.000,00 eur. Tel. 91-8813200 
Tel. 91 -8883838  E -M a il: 
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com 
AZUQUECA de Henares, zona cen­
tro, local, 130 m2 planta calle y 
134 m2 planta sótano, 14 m. de 
fachada, salida de humos, plaza
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de garaje y trastero. 2.500,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 32198593 
GUADALAJARA, local en zona 
Centro, 60 m2, a pie de calle, más 
165 m2 en semisótano con acce­
so a pie de calle. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
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